
	 	 	 	 	  

Verksamhetsberättelse 2025 

Styrelse 
Ingrid Derbring, ordförande 
Ulla Andersson, vice ordförande 
Anita Gyllensten, sekreterare 
Marianne Hedenryd, kassör. 
Johannes Adolfsson, ledamot  
Hans Carnefjord, ledamot 
Julle Lennartsson, ledamot  
Lena Olander, ledamot   
Ingela Rydström, ledamot  

Lilie Drugge adj. från Folkuniversitetet  
Karin Höglund ansvarade för bokföringsprogrammet Visma fram tills Konsulthuset. Anders 
Andersson KB anlitades i juli 2025 för att sköta vissa delar av Senioruniversitetets ekonomi.  

Enligt stadgarna ska ledamöter väljas på två år, så att hälften av dem står på tur att avgå vid varje 
årsmöte. Ordförande väljs på ett år. Dessutom anges att ordförande, vice ordförande, sekreterare och 
kassör bör inte avgå samtidigt. I tur att avgå är, Anita Gyllensten, sekreterare. 

Möten  
Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under året och ett medlemsmöte  Ordförande har vid två 
tillfällen deltagit i Nationella samrådet via ZOOM. Diskussionen har framför allt gällt hur gruppen 
ska agera vid den utredning som lämnats om folkbildning och finansiering från staten. 
Paraplyorganisation för alla senioruniversitetet är avskriven eftersom det är för stora regionala 
skillnader mellan dem för att det skulle fungera. Det togs upp också upp att deltagarförteckningar i 
Mina aktiviteter bör kunna överföras till Folkuniversitetets system Gustav. 

Nationella samrådskonferensens möte ägde rum i Jönköping, ordförande och kassör deltog. Där 
togs organisationsfrågor, medlemsrekrytering, medlemsvård och IT-frågor upp. Samarbete med 
Folkuniversitetet och Cogwork och nationellt medlemsskap diskuterades också.   



Revisorer 
Svante Uller och Lennart Wasling och Magnus Torstensson (ersättare). 

Valberedning  
Kerstin Hellekant och Gunnel Bengtsson, sammankallande.  

Medlemsantal 
Antal medlemmar: 452 st  
Motsvarande siffra var för 2024 var 474 medlemmar   

Verksamhet 
Medlemsmöten 
Medlemmarna inbjöds till ett medlemsmöte med föreläsning. Totalt deltog 88 personer. 
Motsvarande siffra 2024 var 206 personer. Då var det två medlemsmöten. Vid dessa tillfällen 
presenterades föreläsningar och studiecirklar. 

Föreläsningar 
Nio öppna föreläsningar genomfördes. Totalt deltog 1237 personer. En föreläsning inbjöds endast 
medlemmar till. Totalt 10 föreläsningar. 
Motsvarande siffra för 2024 var 968 personer. Då var det åtta öppna föreläsningar och två 
föreläsningar endast för medlemmar.  

Studie-och kulturbesök 
Under våren erbjöds studiebesök på Kulturskolan. Besöket ställdes in på grund av bristande 
intresse. Under hösten genomfördes en guidad tur i Borås med stadsantikvarie Fredrik Hjelm och ett 
besök på Polisutbildningen, Borås Högskola. Vid dessa två tillfällen deltog sammanlagt 34 
personer. 
Motsvarande siffra 2024 var 78 personer. Det gjordes även en resa till Vandalorum då  55 personer 
deltog. 

Studiecirklar 
2025 genomfördes 39 studiecirklar som totalt 365 personer deltog i.  
Motsvarande siffra 2024 var 29 studiecirklar som totalt 328 personer deltog i. 

Antal deltagare som deltog i Senioruniversitetets aktiviteter var totalt under året 1724 personer  
Motsvarande siffra 2024 var 1635 personer. 
Vi har bytt system för administration av studiecirklarna och därför kan de jämförande siffrorna inte 
vara helt exakta. 

Sammankomster 
Två pedagogiska workshops arrangerades för styrelsemedlemmarna. Dessutom anordnades en 
vårlunch för styrelsen och cirkelledarna. Ytterligare två möten för cirkelledarna anordnades. 



Avtal 
Avtalet med Folkuniversitetet förnyades och gäller från och med 20250101. 
Folkuniversitetet har från och med juli 2025 ansvaret får anmälningar, bekräftelse och fakturering 
av studiecirklar. Folkuniversitet betalar föreläsare och ledare för studiecirklar och administrerar 
bidrag för dessa. Senioruniversitetet har fortsatt samarbete med Folkuniversitetet och Cogwork. 

Kommunikation 
Styrelsen arbetar med att föra ut information via Facebook, Seniorguiden samt ett månadsbrev till 
alla medlemmar. Föreläsningarna publiceras numera i Folkuniversitetets broschyr och på deras 
hemsida. Det finns tryckt information i samband med föreläsningarna. Vår hemsida www.suboras.se  
informerar om vår verksamhet. Senioruniversitetets telefon är bemannad av någon i styrelsen, under 
de verksamma månaderna. Mailen info@suboras.se är ytterligare en kanal för att få kontakt med 
Senioruniversitetet. 
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